

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Monte
Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Monte
Pregão Eletrônico - 73/2024

Resultado da Homologação

0001 - TELHA DE FIBROCIMENTO 1,83M X 1,10M X 5MM - TELHA DE FIBROCIMENTO 1,83M X 1,10M X 5M - Valor Referência: 53,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	TELHA DE FIBROCIMENTO 1,83M X 1,10M X 5M	200,00 Unidade	39,00	7.800,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0002 - TELHA DE FIBROCIMENTO 2,13M X 1,10M X 5MM - MULTILIT - Valor Referência: 63,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casa Belo Materiais de Construção Ltda.- ME	MULTILIT	200,00 Unidade	41,29	8.258,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0003 - TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44M X 1,10M X 5MM - TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44M X 1,10M X 5M - Valor Referência: 69,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44M X 1,10M X 5M	200,00 Unidade	52,40	10.480,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0004 - TELHA DE FIBROCIMENTO 1,53M X 1,10M X 5MM - TELHA DE FIBROCIMENTO 1,53M X 1,10M X 5M - Valor Referência: 50,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	TELHA DE FIBROCIMENTO 1,53M X 1,10M X 5M	200,00 Unidade	32,70	6.540,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0005 - TELHA PLAN COLONIAL VERMELHA (REF. TAM. 24. UNID/M2) - JK - Valor Referência: 3,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casa Belo Materiais de Construção Ltda.- ME	JK	200,00 Unidade	1,99	398,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0006 - CAL VIRGEM - 20 KG - VIRGEM 20KG - Valor Referência: 36,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	VIRGEM 20KG	70,00 Saco	24,55	1.718,50	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0007 - CAL HIDRATADA 20 KG - 20KG - Valor Referência: 22,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	20KG	300,00 Unidade	10,54	3.162,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0008 - CAL DE PINTURA (SACO DE 20 KG) - CAL DE PINTURA (SACO DE 20 KG) - Valor Referência: 16,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	CAL DE PINTURA (SACO DE 20 KG)	300,00 Unidade	16,80	5.040,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo



0009 - FIXADOR DE CAL - ALPHA - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casa Belo Materiais de Construção Ltda.- ME	ALPHA	150,00 Unidade	1,13	169,50	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0010 - CIMENTO CP II - SACO 50KG - CIMENTO CP II - SACO 50KG - Valor Referência: 34,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	CIMENTO CP II - SACO 50KG	1.875,00 Unidade	29,30	54.937,50	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0010 - CIMENTO CP II - SACO 50KG - CIMENTO CP II - SACO 50KG - Valor Referência: 34,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	CIMENTO CP II - SACO 50KG	625,00 Unidade	29,30	18.312,50	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0011 - ARGAMASSA - SACO DE 20 KG - ACI - ARGAMASSA - SACO DE 20 KG - ACI - Valor Referência: 12,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	ARGAMASSA - SACO DE 20 KG - ACI	50,00 Unidade	9,80	490,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0012 - ARGAMASSA - SACO 20 KG - ACII - ARGAMASSA - SACO 20 KG - ACII - Valor Referência: 25,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	ARGAMASSA - SACO 20 KG - ACII	100,00 Unidade	19,00	1.900,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0013 - ARGAMASSA - SACO 20 KG - ACIII - ARGAMASSA - SACO 20 KG - ACIII - Valor Referência: 31,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	ARGAMASSA - SACO 20 KG - ACIII	100,00 Unidade	24,00	2.400,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0014 - ARGAMASSA PISO SOBRE PISO C3 (SACO 20 KG) - ARGAMASSA PISO SOBRE PISO C3 (SACO 20 KG - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	ARGAMASSA PISO SOBRE PISO C3 (SACO 20 KG	100,00 Unidade	24,30	2.430,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0015 - REJUNTE FLEXÍVEL 1 KG - 1 KG - Valor Referência: 12,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	1 KG	50,00 Quilo	4,29	214,50	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0016 - MANGUEIRA 1X3 MM (IRRIGAÇÃO) - MANGUEIRA 1X3 MM (IRRIGAÇÃO) - Valor Referência: 2,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	MANGUEIRA 1X3 MM (IRRIGAÇÃO)	300,00 Metro	2,55	765,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0017 - MANGUEIRA 1X1/2 REFORÇADA MARRON - MANGUEIRA 1X1/2 REFORÇADA MARRON - Valor Referência: 4,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	MANGUEIRA 1X1/2 REFORÇADA MARRON	300,00 Metro	4,90	1.470,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo
--------------------------------------	----------------------------------	--------------	------	----------	---

0018 - MANGUEIRA DE NÍVEL - MANGUEIRA DE NÍVEL - Valor Referência: 3,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	MANGUEIRA DE NÍVEL	50,00 Metro	1,30	65,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0019 - CORDA 12 MM - CORDA 12 MM - Valor Referência: 3,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	CORDA 12 MM	100,00 Metro	2,10	210,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0020 - CORDA 10 MM - CORDA 10 MM - Valor Referência: 2,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	CORDA 10 MM	100,00 Metro	1,65	165,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0021 - CORDA 08 MM - CORDA 08 MM - Valor Referência: 1,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	CORDA 08 MM	100,00 Metro	1,20	120,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0022 - ARDÓSIA POLIDA - ARDÓSIA POLIDA - Valor Referência: 190,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	ARDÓSIA POLIDA	100,00 Metro Quadrado	190,00	19.000,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0023 - GRANITO CINZA BRESSON OU CINZA ANDORIM - M² - GRANITO CINZA BRESSON OU CINZA ANDORIM - - Valor Referência: 285,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	GRANITO CINZA BRESSON OU CINZA ANDORIM -	100,00 Metro Quadrado	284,00	28.400,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0026 - TÁBUAS DE PINUS - JK - Valor Referência: 2.790,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casa Belo Materiais de Construção Ltda.- ME	JK	20,00 Metro	2.600,00	52.000,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0027 - CHAPA MADERITE 10MM 2,2 X 1,1 - DECOBRAS - Valor Referência: 125,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casa Belo Materiais de Construção Ltda.- ME	DECOBRAS	20,00 Unidade	91,98	1.839,60	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0028 - CHAPA MADERITE 15MM 2,2 X 1,1 - 15MM 2,2X1,1 - Valor Referência: 205,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	15MM 2,2X1,1	20,00 Unidade	205,50	4.110,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo



0029 - MANGUEIRA SILICONADA 1/2 PARA JARDIM COM BICO - MANGUEIRA SILICONADA 1/2 PARA JARDIM COM - Valor Referência: 3,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	MANGUEIRA SILICONADA 1/2 PARA JARDIM COM	500,00 Metro	3,35	1.675,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0030 - MANGUEIRA SILICONADA 3/4 PARA JARDIM COM BICO - MANGUEIRA SILICONADA 3/4 PARA JARDIM COM - Valor Referência: 8,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	MANGUEIRA SILICONADA 3/4 PARA JARDIM COM	300,00 Metro	8,25	2.475,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0031 - MANGUEIRA 1/2 JARDIM C/ 30 METROS C/ BICO COMPLETA - MANGUEIRA 1/2 JARDIM C/ 30 METROS C/ BIC - Valor Referência: 115,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	MANGUEIRA 1/2 JARDIM C/ 30 METROS C/ BIC	20,00 Unidade	80,00	1.600,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0032 - MANGUEIRA 1/2 JARDIM C/ 20 METROS C/ BICO COMPLETA - MANGUEIRA 1/2 JARDIM C/ 20 METROS C/ BIC - Valor Referência: 67,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	MANGUEIRA 1/2 JARDIM C/ 20 METROS C/ BIC	20,00 Unidade	54,00	1.080,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0033 - MANGUEIRA 1/2 JARDIM C/ 15 METROS C/ BICO COMPLETA - MANGUEIRA 1/2 JARDIM C/ 15 METROS C/ BIC - Valor Referência: 59,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	MANGUEIRA 1/2 JARDIM C/ 15 METROS C/ BIC	20,00 Unidade	39,30	786,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0034 - MANGUEIRA 1/2 REFORÇADA IRRIGAÇÃO - 1/2 REFORÇADA - Valor Referência: 1,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	1/2 REFORÇADA	10,00 Metro	0,85	8,50	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0035 - MANGUEIRA 3/4 REFORÇADA IRRIGAÇÃO - MANGUEIRA 3/4 REFORÇADA IRRIGAÇÃO - Valor Referência: 1,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	MANGUEIRA 3/4 REFORÇADA IRRIGAÇÃO	10,00 Metro	1,40	14,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0036 - CHAPA MADERITE 6MM 2,2 X 1,1 - DECOBRAS - Valor Referência: 68,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casa Belo Materiais de Construção Ltda.- ME	DECOBRAS	50,00 Unidade	49,98	2.499,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0037 - AÇO CA 50A DIAMETRO 10MM BARRAS 12 MTS3/88 - AÇO CA 50A DIAMETRO 10MM BARRAS 12 MTS3/ - Valor Referência: 74,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	AÇO CA 50A DIAMETRO 10MM BARRAS 12 MTS3/	200,00 Unidade	51,70	10.340,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo



0038 - AÇO CA 50 A 12,5MM BARRAS 12 MTS1/2 - AÇO CA 50 A 12,5MM BARRAS 12 MTS1/2 - Valor Referência: 114,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	AÇO CA 50 A 12,5MM BARRAS 12 MTS1/2	200,00 Unidade	77,00	15.400,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0039 - AÇO CA 50 A 6.3MM BARRAS 12 MTS 1/4 - AÇO CA 50 A 6.3MM BARRAS 12 MTS 1/4 - Valor Referência: 32,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	AÇO CA 50 A 6.3MM BARRAS 12 MTS 1/4	200,00 Unidade	21,70	4.340,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0040 - AÇO CA 50 A 8 MM BARRAS 12 MTS 5/16 - AÇO CA 50 A 8 MM BARRAS 12 MTS 5/16 - Valor Referência: 50,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	AÇO CA 50 A 8 MM BARRAS 12 MTS 5/16	200,00 Unidade	32,70	6.540,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0041 - AÇO CA 50 A 16,0MM BARRAS 12 MTS 5/8 - AÇO CA 50 A 16,0MM BARRAS 12 MTS 5/8 - Valor Referência: 179,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	AÇO CA 50 A 16,0MM BARRAS 12 MTS 5/8	100,00 Unidade	133,00	13.300,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0042 - AÇO CA 50A DIÂMETRO 20MM BARRA DE 12 METROS - AÇO CA 50A DIÂMETRO 20MM BARRA DE 12 MET - Valor Referência: 235,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	AÇO CA 50A DIÂMETRO 20MM BARRA DE 12 MET	50,00 Unidade	185,00	9.250,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0043 - AÇO CA 50A DIÂMETRO 5MM BARRA DE 12METROS - AÇO CA 50A DIÂMETRO 5MM BARRA DE 12METRO - Valor Referência: 23,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	AÇO CA 50A DIÂMETRO 5MM BARRA DE 12METRO	200,00 Unidade	14,90	2.980,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0044 - AÇO CA 50A DIÂMETRO 4,2MM BARRA DE 12METROS - AÇO CA 50A DIÂMETRO 4,2MM BARRA DE 12MET - Valor Referência: 19,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	AÇO CA 50A DIÂMETRO 4,2MM BARRA DE 12MET	200,00 Unidade	10,70	2.140,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0045 - ARAME FARPADO 500M - arame farpado - Valor Referência: 471,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	aramé farpado	10,00 Unidade	340,00	3.400,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0046 - ARAME RECOZIDO 12 - arame recozido - Valor Referência: 23,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	aramé recozido	100,00 Quilo	11,80	1.180,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0047 - ARAME RECOZIDO 14 PARA FORMAS - arame recozido - Valor Referência: 23,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	aramo recozido	100,00 Quilo	11,80	1.180,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0048 - ARAME RECOZIDO 18 - arame recozido - Valor Referência: 23,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	aramo recozido	100,00 Quilo	13,00	1.300,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0049 - ARAME LISO ROLO DE 500 MTS - arame liso - Valor Referência: 728,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	aramo liso	10,00 Unidade	350,00	3.500,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0050 - ARAME PARA CERCA ELETRICA ROLO 500 MTS - ARAME PARA CERCA ELETRICA ROLO 500 MTS - Valor Referência: 362,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	ARAME PARA CERCA ELETRICA ROLO 500 MTS	5,00 Unidade	280,00	1.400,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0051 - ARMAÇÃO 3/8 - ESTRIBO 5.0 17X22 - SINOBRAS - Valor Referência: 61,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casa Belo Materiais de Construção Ltda.- ME	SINOBRAS	300,00 Metro	49,25	14.775,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0052 - ARMAÇÃO 3/8 - ESTRIBO 5.0 11X22 - SINOBRAS - Valor Referência: 61,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casa Belo Materiais de Construção Ltda.- ME	SINOBRAS	300,00 Metro	38,30	11.490,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0053 - ARMAÇÃO 3/8 - ESTRIBO 5.0 07X22 - SINOBRAS - Valor Referência: 61,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casa Belo Materiais de Construção Ltda.- ME	SINOBRAS	300,00 Metro	49,25	14.775,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0054 - ARMAÇÃO 5/16 - ESTRIBO 5.0 11X22 - SINOBRAS - Valor Referência: 54,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casa Belo Materiais de Construção Ltda.- ME	SINOBRAS	200,00 Metro	42,08	8.416,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0055 - ARMAÇÃO 5/16 - ESTRIBO 5.0 07X22 - SINOBRAS - Valor Referência: 54,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casa Belo Materiais de Construção Ltda.- ME	SINOBRAS	200,00 Metro	32,33	6.466,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0056 - CORRENTE 08MM - CORRENTE 08MM - Valor Referência: 37,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	CORRENTE 08MM	100,00 Quilo	19,00	1.900,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo



0057 - CORRENTE 10 MM - CORRENTE 10 MM - Valor Referência: 38,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	CORRENTE 10 MM	100,00 Quilo	21,00	2.100,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0058 - CORRENTE 15,5 MM - CORRENTE 15,5 MM - Valor Referência: 54,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	CORRENTE 15,5 MM	100,00 Quilo	54,00	5.400,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0059 - CADEADO 25MM - CADEADO 25MM - Valor Referência: 21,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	CADEADO 25MM	30,00 Unidade	9,50	285,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0060 - CADEADO 20MM - CADEADO 20MM - Valor Referência: 19,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	CADEADO 20MM	20,00 Unidade	8,00	160,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0061 - CADEADO 30MM - CADEADO 30MM - Valor Referência: 25,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	CADEADO 30MM	30,00 Unidade	10,50	315,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0062 - CADEADO 35MM - 35MM - Valor Referência: 30,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	35MM	30,00 Unidade	12,62	378,60	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0063 - CADEADO 40MM - 40MM - Valor Referência: 32,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	40MM	30,00 Unidade	20,00	600,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0064 - CADEADO 45MM - Metal - Valor Referência: 47,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	Metal	30,00 Unidade	27,90	837,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0065 - CADEADO 50 MM - CADEADO 50 MM - Valor Referência: 61,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	CADEADO 50 MM	30,00 Unidade	25,00	750,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0066 - CADEADO 60 MM - CADEADO 60 MM - Valor Referência: 86,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	CADEADO 60 MM	30,00 Unidade	48,90	1.467,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo
--------------------------------------	---------------	---------------	-------	----------	--

0067 - CADEADO 30MM HASTE LONGA - 30MM HASTE LONGA - Valor Referência: 42,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	30MM HASTE LONGA	20,00 Unidade	14,83	296,60	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0068 - DOBRADIÇA 3 1/2 - DOBRADIÇA 3 1/2 - Valor Referência: 4,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	DOBRADIÇA 3 1/2	50,00 Unidade	2,20	110,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0069 - FECHADURA INTERNA - MAÇANETA - FECHADURA INTERNA - MAÇANETA - Valor Referência: 59,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	FECHADURA INTERNA - MAÇANETA	50,00 Unidade	36,00	1.800,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0070 - FECHADURA EXTERNA - MAÇANETA - FECHADURA EXTERNA - MAÇANETA - Valor Referência: 58,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	FECHADURA EXTERNA - MAÇANETA	50,00 Unidade	40,50	2.025,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0071 - FECHADURA SOBREPOR - TIPO CAIXÃO - FECHADURA SOBREPOR - TIPO CAIXÃO - Valor Referência: 15,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	FECHADURA SOBREPOR - TIPO CAIXÃO	20,00 Unidade	12,40	248,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0072 - FECHADURA PARA BANHEIRO - MAÇANETA - Metal - Valor Referência: 59,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	Metal	50,00 Unidade	35,61	1.780,50	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0073 - PORTA PRANCHETA 60X2,10 - VICENTINI - Valor Referência: 241,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casa Belo Materiais de Construção Ltda.- ME	VICENTINI	20,00 Unidade	140,86	2.817,20	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0074 - PORTA PRANCHETA 70X2,10 M - VICENTINI - Valor Referência: 241,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casa Belo Materiais de Construção Ltda.- ME	VICENTINI	20,00 Unidade	140,86	2.817,20	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0075 - PORTA PRANCHETA COM ACABAMENTO SUCUPIRA 80 X 2,10 - 80X2,10 - Valor Referência: 389,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	80X2,10	20,00 Unidade	141,57	2.831,40	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0076 - PORTA SANFONADA PVC 0,60 BRANCA - PORTA SANFONADA PVC 0,60 BRANCA - Valor Referência: 167,96



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PORTA SANFONADA PVC 0,60 BRANCA	10,00 Unidade	85,00	850,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0077 - PORTA SANFONADA PVC 0,70 BRANCA - PORTA SANFONADA PVC 0,70 BRANCA - Valor Referência: 165,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PORTA SANFONADA PVC 0,70 BRANCA	10,00 Unidade	93,00	930,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0078 - PORTA SANFONADA PVC 0,80 BRANCA - PORTA SANFONADA PVC 0,80 BRANCA - Valor Referência: 201,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PORTA SANFONADA PVC 0,80 BRANCA	10,00 Unidade	103,00	1.030,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0079 - PORTA SANFONADA PVC 0,90 BRANCA - PORTA SANFONADA PVC 0,90 BRANCA - Valor Referência: 300,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PORTA SANFONADA PVC 0,90 BRANCA	10,00 Unidade	125,90	1.259,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0080 - PORTA METALICA 80X210 (SASAZAKI OU SIMILAR) - MAXBEL - Valor Referência: 750,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casa Belo Materiais de Construção Ltda.- ME	MAXBEL	10,00 Unidade	320,14	3.201,40	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0081 - PORTA PRANCHETA COM ACABAMENTO SUCUPIRA 70 X 2,10 - 70X2,10 - Valor Referência: 395,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	70X2,10	10,00 Unidade	141,57	1.415,70	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0082 - PORTA METÁLICA 60 X 2,10 - MAXBEL - Valor Referência: 691,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casa Belo Materiais de Construção Ltda.- ME	MAXBEL	10,00 Unidade	316,41	3.164,10	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0083 - PORTA METÁLICA 70 X 2,10 - MAXBEL - Valor Referência: 708,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casa Belo Materiais de Construção Ltda.- ME	MAXBEL	10,00 Unidade	298,50	2.985,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0084 - PORTA METÁLICA 90 X 2,10 - PORTA METÁLICA 90 X 2,10 - Valor Referência: 895,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PORTA METÁLICA 90 X 2,10	10,00 Unidade	630,00	6.300,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0085 - PORTA METÁLICA 60 X 1,80 PARA BANHEIRO - PORTA METÁLICA 60 X 1,80 PARA BANHEIRO - Valor Referência: 747,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PORTA METÁLICA 60 X 1,80 PARA BANHEIRO	10,00 Unidade	580,00	5.800,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo



0086 - JANELA VENEZIANA BATENTE 12 1,00 X 1,00 - 12 1,00X1,00 - Valor Referência: 555,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	12 1,00X1,00	15,00 Unidade	227,37	3.410,55	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0087 - JANELA VENEZIANA BATENTE 12 1,00 X 1,50 - 12 1,00X1,50 - Valor Referência: 850,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	12 1,00X1,50	10,00 Unidade	283,14	2.831,40	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0088 - JANELA VENEZIANA BATENTE 06 1,00 X 1,00 - 06 1,00X1,00 - Valor Referência: 550,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	06 1,00X1,00	10,00 Unidade	250,00	2.500,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0089 - ARAME GALVANIZADO 16MM - ROLO 50KG - ARCELOR - Valor Referência: 32,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	ARCELOR	30,00 Unidade	32,05	961,50	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0090 - ARAME GALVANIZADO 14MM - ROLO 50KG - ARCELOR - Valor Referência: 32,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	ARCELOR	30,00 Unidade	32,05	961,50	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0092 - PREGO 15X15 - PREGO 15X15 - Valor Referência: 26,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PREGO 15X15	50,00 Quilo	13,50	675,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0093 - PREGO 17X21 - PREGO 17X21 - Valor Referência: 23,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PREGO 17X21	100,00 Quilo	11,90	1.190,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0094 - PREGO 18X24 - PREGO 18X24 - Valor Referência: 28,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PREGO 18X24	100,00 Quilo	11,90	1.190,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0095 - PREGO 18X27 - PREGO 18X27 - Valor Referência: 27,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PREGO 18X27	100,00 Quilo	11,90	1.190,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0096 - PREGO 18X30 - PREGO 18X30 - Valor Referência: 27,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PREGO 18X30	200,00 Quilo	11,90	2.380,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo
--------------------------------------	-------------	--------------	-------	----------	--

0097 - PREGO 19X36 - PREGO 19X36 - Valor Referência: 20,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PREGO 19X36	100,00 Quilo	11,90	1.190,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0098 - PREGO 20X30 - PREGO 20X30 - Valor Referência: 23,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PREGO 20X30	100,00 Quilo	13,50	1.350,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0099 - PREGO 20 X 42 - PREGO 20 X 42 - Valor Referência: 23,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PREGO 20 X 42	50,00 Quilo	13,50	675,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0100 - PREGO 22 X 48 COM CABEÇA - PREGO 22 X 48 COM CABEÇA - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PREGO 22 X 48 COM CABEÇA	50,00 Quilo	14,50	725,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0101 - PREGO 24 X 60 - PREGO 24 X 60 - Valor Referência: 29,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PREGO 24 X 60	50,00 Quilo	17,50	875,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0102 - PREGO 25 X 72 - PREGO 25 X 72 - Valor Referência: 32,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PREGO 25 X 72	50,00 Quilo	17,50	875,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0103 - PREGO MIGUELAO - PREGO MIGUELAO - Valor Referência: 5,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PREGO MIGUELAO	200,00 Pacote	3,85	770,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0104 - PARAFUSO N 8 - PARAFUSO N 8 - Valor Referência: 0,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PARAFUSO N 8	200,00 Unidade	0,35	70,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0105 - PARAFUSO N 10 - PARAFUSO N 10 - Valor Referência: 1,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PARAFUSO N 10	200,00 Unidade	0,40	80,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0106 - BUCHA PLÁSTICO N° 08 - BUCHA PLÁSTICO N° 08 - Valor Referência: 0,28



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	BUCHA PLÁSTICO N° 08	300,00 Unidade	0,09	27,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0107 - BUCHA PLÁSTICO N° 10 - BUCHA PLÁSTICO N° 10 - Valor Referência: 0,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	BUCHA PLÁSTICO N° 10	300,00 Unidade	0,11	33,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0108 - BUCHA PLÁSTICO N° 06 - BUCHA PLÁSTICO N° 06 - Valor Referência: 0,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	BUCHA PLÁSTICO N° 06	300,00 Unidade	0,07	21,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0109 - BUCHA PLÁSTICO N° 12 - BUCHA PLÁSTICO N° 12 - Valor Referência: 0,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	BUCHA PLÁSTICO N° 12	300,00 Unidade	0,13	39,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0110 - BUCHA N 10 - PVC - Valor Referência: 0,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	PVC	200,00 Unidade	0,12	24,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0111 - PARAFUSO PARA TELHA AMIANTO 5/16 5/" - PARAFUSO PARA TELHA AMIANTO 5/16 5/" - Valor Referência: 2,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PARAFUSO PARA TELHA AMIANTO 5/16 5/"	200,00 Unidade	0,47	94,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0112 - PARAFUSO FRANCÊS 1/4 X 2 - PARAFUSO FRANCÊS 1/4 X 2 - Valor Referência: 0,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PARAFUSO FRANCÊS 1/4 X 2	200,00 Unidade	0,45	90,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0113 - PARAFUSO FRANCÊS 1/4 X 3 - PARAFUSO FRANCÊS 1/4 X 3 - Valor Referência: 0,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PARAFUSO FRANCÊS 1/4 X 3	200,00 Unidade	0,50	100,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0114 - PARAFUSO FRANCÊS 1/4 X 4 - Metal - Valor Referência: 1,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	Metal	200,00 Unidade	0,66	132,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0115 - PARAFUSO FRANCÊS 1/4 X 5 - PARAFUSO FRANCÊS 1/4 X 5 - Valor Referência: 1,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PARAFUSO FRANCÊS 1/4 X 5	200,00 Unidade	1,00	200,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo



0116 - PARAFUSO FRANCÊS 1/4 X 6 - PARAFUSO FRANCÊS 1/4 X 6 - Valor Referência: 1,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PARAFUSO FRANCÊS 1/4 X 6	200,00 Unidade	1,20	240,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0117 - PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 2 - PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 2 - Valor Referência: 1,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 2	200,00 Unidade	0,65	130,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0118 - PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 3 - PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 2 - Valor Referência: 3,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 2	200,00 Unidade	1,00	200,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0119 - PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 4 - PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 4 - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 4	200,00 Unidade	1,15	230,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0120 - PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 5 - PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 5 - Valor Referência: 4,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 5	200,00 Unidade	1,35	270,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0121 - PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 6 - PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 6 - Valor Referência: 4,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 6	200,00 Unidade	1,55	310,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0122 - PARAFUSO FRANCÊS 3/8 X 2 - PARAFUSO FRANCÊS 3/8 X 2 - Valor Referência: 1,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PARAFUSO FRANCÊS 3/8 X 2	200,00 Unidade	1,15	230,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0123 - PARAFUSO FRANCÊS 3/8 X 3 - PARAFUSO FRANCÊS 3/8 X 3 - Valor Referência: 2,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PARAFUSO FRANCÊS 3/8 X 3	200,00 Unidade	1,48	296,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0124 - PARAFUSO FRANCÊS 3/8 X 4 - PARAFUSO FRANCÊS 3/8 X 4 - Valor Referência: 2,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PARAFUSO FRANCÊS 3/8 X 4	200,00 Unidade	1,80	360,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0125 - PARAFUSO FRANCÊS 3/8 X 5 - PARAFUSO FRANCÊS 3/8 X 5 - Valor Referência: 3,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PARAFUSO FRANCÊS 3/8 X 5	200,00 Unidade	2,00	400,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo
--------------------------------------	--------------------------	----------------	------	--------	--

0126 - PARAFUSO FRANCÊS 3/8 X 6 - PARAFUSO FRANCÊS 3/8 X 6 - Valor Referência: 4,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PARAFUSO FRANCÊS 3/8 X 6	200,00 Unidade	2,30	460,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0127 - JANELA VENEZIANA BATENTE 12 1,00X1,20 - BATENTE 12 1,00X1,20 - Valor Referência: 875,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	BATENTE 12 1,00X1,20	10,00 Unidade	248,82	2.488,20	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0128 - JANELA VENEZIANA BATENTE 06 1,00X1,20 - BATENTE 06 1,00X1,20 - Valor Referência: 575,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	BATENTE 06 1,00X1,20	10,00 Unidade	285,00	2.850,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0129 - PORTA PRANCHETA COM ACABAMENTO SUCUPIRA 60X2,10 - 60X2,10 - Valor Referência: 395,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	60X2,10	10,00 Unidade	150,00	1.500,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0130 - PORTA PRANCHETA 80X2,10 - VICENTINI - Valor Referência: 240,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casa Belo Materiais de Construção Ltda.- ME	VICENTINI	10,00 Unidade	140,21	1.402,10	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0131 - HASTE PARA TELHA 25CM - HASTE PARA TELHA 25CM - Valor Referência: 3,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	HASTE PARA TELHA 25CM	100,00 Unidade	1,23	123,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

0132 - HASTE PARA TELHA 30CM - HASTE PARA TELHA 30CM - Valor Referência: 3,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.L.S. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	HASTE PARA TELHA 30CM	100,00 Unidade	1,40	140,00	Homologado em 30/07/2024 16:30:47 Por: Leonardo Lacerda Camilo

Leonardo Lacerda Camilo

Autoridade Competente

